ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ tiếp công dân

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số

141/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của

Thanh tra Chính phủ;

Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Bỉnh Khiêm phân công công chức thực hiện

tiếp công dân như sau:

1. Phân công đồng chí Lê Thị Nguyệt, công chức Văn phòng HĐND và

UBND xã thực hiện tiếp công dân thường xuyên tại Phòng Tiếp công dân xã.

2. Thời gian tiếp công dân:

Tiếp công dân thường xuyên trong giờ hành chính của các ngày làm việc

trong tuần (trừ ngày nghỉ và ngày lễ).

* Mùa hè: từ 01/5 đến 30/9 hằng năm

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

*Mùa đông: từ 01/10 đến 30/4 của năm tiếp theo

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, các thôn, các tổ

chức, cá nhân biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- TTĐU, TTHĐND;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể xã;

- Các cơ sở thôn;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Phụng Trinh

		2025-07-24T21:20:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Thịnh <nguyenducthinh.vb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T11:38:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T11:38:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-25T11:38:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA BÌNH <ubndxhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!